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                                    با دانلود تحقیق در مورد ترفندهای جستجو در گوگل  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ترفندهای جستجو در گوگل را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ترفندهای جستجو در گوگل ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ترفندهای جستجو در گوگل
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:11 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مبانی جستجوی گوگل: 
    وقتی شما چند کیورد (Keywords) را با هم  جستجو میکنید، یک موتور جستجو یک استراتژی از پیش تعیین شدهای برای بررسی و ترکیب  کیوردهای شما دارد. آیا هر یک از کیوردها میتوانند به تنهایی در هر جای صفحه وجود  داشته باشند یا باید کنار هم قرار گرفته باشند؟ آیا موتور جستجو کلمات کلیدی را  با هم جستجو میکند یا تکتک؟ 
    جستجوی یک عبارت: 
    گوگل به صورت پیشفرض، کلمات کلیدی شما را در هر کجای صفحه،  چه کنار هم باشند و چه به صورت پراکنده، جستجو میکند. برای تغییر نتایج صفحات با  کلمات مرتب شده موردنظر ما، آنها را در بین دو کوتیشن قرار میدهیم. 
    برای جستجوی کیوردهای زیر: 
    to be or not to be  
    گوگل کیوردها را در هر جای صفحه که آمده باشند، پیدا خواهد  کرد. اگر شما میخواهید تنها نتایجی را ببینید که کیوردها با هم و به عنوان یک  عبارت در صفحه آمدهاند، آنها را در بین دو کوتیشن قرار دهید: 
    "to be or  not to be" 
    گوگل در این حالت تنها نتایجی را نشان میدهد که کیوردها با  هم ظاهر شدهاند. البته گوگل کلماتی مثل «or» و «to» را در این حالت جستجو نمیکند. 
    جستجوی عبارت به این روش همچنین زمانی مفید است که شما میخواهید  عبارتی را بیابید، اما مطمئن نیستید که جملهبندی عبارت مورد نظر شما درست باشد که  این مطلب که مکمل این قسمت است در بخش Full-Word  Wildcards شرح داده شده است. 
    اساس بول 
    یک موتور همه کیوردها یا هر یک از آنها را جستجو میکند که  بر اساس پیشفرض بولی صورت می گیرد. موتورهای جستجو می توانند از AND برای جستجوی  همه کیوردها یا OR  برای جستجوی هر کلمه استفاده کنند. 
    در نتیجه حتی اگر موتو جستجو به صورت پیش فرض همه کیوردها  را جستجو کند شما می توانید معمولا به آن یک دستور خاصی بدهید تا آنرا برای یافتن  هر کیورد راهنمایی کنید. 
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